

## **Produse pentru renovare(aplica led,vopsea,ciment,diluant,pensula)**

I.D.: 102452838

---

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.769,20 RON - 3.769,20 RON

---

Descriere: 1. Aplica led 36w buc 5.000 38.655 193.28 2. Banda mascare 48mm buc 2.000 7.143 14.29 3. Burghiu sds 12x260 4 canale buc 1.000 10.084 10.08 4. Canal cablu pvc adeziv 40x25 buc 1.000 9.244 9.24 5. Casa vopsea ulei 0,75 L buc 16.000 22.689 363.03 6. Cherestea rasinoase tivita mc 1.100 924.370 1,016.81 7. Ciment Cemrom 20 kg buc 76.000 13.866 1,053.82 8. Conector terminal 3p buc 25.000 2.521 63.03 9. Conexpand 8x80 buc 20.000 1.513 30.25 10. Diluant univ d509 0,9l buc 13.000 8.403 109.24 11. Manusi tricotate nitril negre buc 5.000 4.202 21.01 12. Melc fier buc 20.000 1.261 25.21 13. Pensula opal 100 buc 3.000 11.765 35.29 14. Pensula opal 70 buc 2.000 7.983 15.97 15. Piulita hex 8 buc 30.000 0.151 4.54 16. Rezerva flock 110mm buc 15.000 8.403 126.05 17. Rezerva trafalet silverline 10 cm buc 4.000 4.202 16.81 18. Saiba grover 8 buc 30.000 0.084 2.52 19. Spor exterior 8.5L buc 2.000 242.017 484.03 20. Spray degresant frane Sibax 500ml buc 3.000 10.084 30.25 21. Torbant 6x70 buc 30.000 0.277 8.32 22. Var praf celco 20 kg buc 6.000 22.689 136.13

---